
Epreuve : Américaine EVERLY 17/11/2019 Date : 17/11/2019

SCRATCH

Places N° Dossard Nb tours Nom et Prénom Club Catégorie

1 26 13 WIRTGEN Alwin - HOLVOET Jeremy Team HBS 2

2 23 13 BINET Cyril - VANOTTI Paul Melun Cyclisme Organisation 2

3 3 13 BOUR Renaud - BOUR Adrien Team HBS 1

4 46 13 LAIDOUN Julien - COLMART Eddy Pédale  SUIPPASE (51) 3

5 1 13 GUYOMARD Jordan - CHAUMERLIAT Remi Team Cycliste en Danseuse 1

6 2 13 BONNAUD Maxime - BOISTEL Thomas Team HBS 1

7 24 12 SANITAS Eric - RIVOIRE Quentin RO Villuis Everly 2

8 28 12 VAHTAR Alexis - RENAULT Pascal Team HBS 2

9 22 12 GOUPILLEAU Patrick - CHABOT Cedric Melun Cyclisme Organisation 2

10 61 12 FLEURENCE Daniel - RICHARD Olivier CCPP 4

11 27 12 BOULAND Bruno - PATTYN Julien Team HBS 2

12 43 12 BOURGUIGNON Frederic - COLLEN Cedric Team Cycliste en Danseuse 3

13 4 12 CRUVEILLER Stephane - CRUVEILLER Sydney Team HBS 1

14 41 12 VERNIER Arnaud - LEGLANTIER Olivier CCPP 3

15 30 12 LAMANDÉ Frederic - SIMON Clement CC Coulommiers / Combs 2

16 45 12 LOUCHART Olivier - QUEMENER Gilbert VCCV 94 3

17 62 11 MERET Jean-Philippe - BOUGAMONT Jannick MCO / Le Mée Sports 4

18 44 11 MERLAEN Sebastien - BIRRER Christophe Team HBS 3

19 29 11 GADOU Gregory - GENTNER Romain VCSG 75 2

20 64 11 GIULIANO Axel - TRUCHET Patrice Team HBS 4

21 42 11 CHAMPTOUSSEL Arnaud - CHAMPTOUSSEL Gilles FR Chenoise 3

22 21 11 BERZIN Olivier - PRADO Martin CCPP 2

23 63 11 CALUGUEL Christian - LEGALL Olivier Team Cycliste en Danseuse 4

24 66 11 GRIFFIT  FELIX - PASCAL LAVENANT VCFA / Team Cycliste en Danseuse 4

25 65 10 MERLAEN Christian - DUVALLET Yves VC Sulpicien / Voisenon 4

Feminines 25 9 MAUNOIR Ludivine - FRUSSOTTE Emilie SCJC 1h 10 
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Classement jusque 60 ans

Places N° Dossard Nb tours Nom et Prénom Club Catégorie

1 3 13 BOUR Renaud - BOUR Adrien Team HBS jusque 60 ans

2 1 13 GUYOMARD Jordan - CHAUMERLIAT Remi Team Cycliste en Danseuse jusque 60 ans

3 2 13 BONNAUD Maxime - BOISTEL Thomas Team HBS jusque 60 ans

4 4 12 CRUVEILLER Stephane - CRUVEILLER Sydney Team HBS jusque 60 ans

Classement de 61 ans à 80 ans

Places N° Dossard Nb tours Nom et Prénom Club Catégorie

1 26 13 WIRTGEN Alwin - HOLVOET Jeremy Team HBS de 61 à 80 ans

2 23 13 BINET Cyril - VANOTTI Paul Melun Cyclisme Organisation de 61 à 80 ans

3 24 12 SANITAS Eric - RIVOIRE Quentin RO Villuis Everly de 61 à 80 ans

4 28 12 VAHTAR Alexis - RENAULT Pascal Team HBS de 61 à 80 ans

5 22 12 GOUPILLEAU Patrick - CHABOT Cedric Melun Cyclisme Organisation de 61 à 80 ans

6 27 12 BOULAND Bruno - PATTYN Julien Team HBS de 61 à 80 ans

7 30 12 LAMANDÉ Frederic - SIMON Clement CC Coulommiers / Combs de 61 à 80 ans

8 29 11 GADOU Gregory - GENTNER Romain VCSG 75 de 61 à 80 ans

9 21 11 BERZIN Olivier - PRADO Martin CCPP de 61 à 80 ans

Fem. 25 9 MAUNOIR Ludivine - FRUSSOTTE Emilie SCJC Féminines (1h10)

Classement de 81 ans à 100 ans

Places N° Dossard Nb tours Nom et Prénom Club Catégorie

1 46 13 LAIDOUN Julien - COLMART Eddy Pédale  SUIPPASE (51) de 81 à 100 ans

2 43 12 BOURGUIGNON Frederic - COLLEN Cedric Team Cycliste en Danseuse de 81 à 100 ans

3 41 12 VERNIER Arnaud - LEGLANTIER Olivier CCPP de 81 à 100 ans

4 45 12 LOUCHART Olivier - QUEMENER Gilbert VCCV 94 de 81 à 100 ans

5 44 11 MERLAEN Sebastien - BIRRER Christophe Team HBS de 81 à 100 ans

6 42 11 CHAMPTOUSSEL Arnaud - CHAMPTOUSSEL Gilles FR Chenoise de 81 à 100 ans

Classement plus de 100 ans

Places N° Dossard Nb tours Nom et Prénom Club Catégorie

1 61 12 FLEURENCE Daniel - RICHARD Olivier CCPP +de 101 ans

2 62 11 MERET Jean-Philippe - BOUGAMONT Jannick MCO / Le Mée Sports +de 101 ans

3 64 11 GIULIANO Axel - TRUCHET Patrice Team HBS +de 101 ans

4 63 11 CALUGUEL Christian - LEGALL Olivier Team Cycliste en Danseuse +de 101 ans

5 66 11 GRIFFIT  FELIX - PASCAL LAVENANT VCFA / Team Cycliste en Danseuse +de 101 ans

6 65 10 MERLAEN Christian - DUVALLET Yves VC Sulpicien / Voisenon +de 101 ans




